que sejam observados pela nova pessoa jurídica todos os requisitos de habilitação exigidos na licitação original;
sejam mantidas as demais cláusulas e condições do contrato; não haja prejuízo à execução do objeto pactuado e
haja a anuência expressa da Administração à continuidade do contrato.
9. AVALIAÇÃO DO CUSTO
9.1. Estima-se a despesa máxima de R$ 2.308,35 (dois mil trezentos e oito reais e trinta e cinco reais).
9.2. O custo foi apurado conforme média de preços pesquisados.
10. DO PAGAMENTO
10.1. O fornecedor deverá remeter à Superintendência da Polícia Federal, no endereço situado na rua
Walter Ananias, nº 70, Jaraguá - Maceió/AL, a respectiva Nota Fiscal ou Fatura e o pagamento será efetuado,